

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

27 - FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO DE CATALAO

2601 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
THIAGO SILVA CORTOPASSI - EIRELI	13.701.553/0001-13	001	0311-5	45210-6
Endereço				Telefone
RUA DELERMANDO PEREIRA, RUA DELERMANDO PEREIRA, 376, 75709282, CENTRAL, CATALAO-GO				

Empenho		Ficha	Número do empenho	Obra
Tipo do empenho: Global		20230404	11027	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
14/08/2023	216689	PREGÃO	70	2023029871
Local de Entrega		Aplicação	Documento	
		Saldo anterior	Valor	Saldo atual
		148.083,21	67.750,00	80.333,21

Dotação		Vínculo	
Natureza de despesa		101 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA	
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO			
Sub elemento de despesa			
3.3.90.30.44 - MATERIAL DE SINALIZAÇÃO VISUAL E AFINS			
Classificação funcional		Crédito	
12.122.4001-4193-MANUTENCAO SEC. MUNIC. EDUCACAO -SECULT		ORÇAMENTÁRIO	

Valores	Valor do empenho
	67.750,00

Histórico
EMPENHO REFERENTE A ATA DE REGISTRO DE PREÇO DE Nº 063/2023, PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 070/2023 AO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO VISUAL E CORRELATOS PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CATALÃO E SUAS UNIDADES PARA O PERÍODO DE 12(DOZE) MESES COM VIGENCIA DE 26/07/2023 A 26/07/2024, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
3	69406	PLACA EM PVC RETANGULAR 2 MM + ADESIVO VINIL 0,80X0,50	- PLACA EM PVC RETANGULAR 2 MM + ADESIVO VINIL 0,80X0,50	50,00	95,00000	4.750,00
6	69435	PLACA EM PVC RETANGULAR 2MM+ADESIVO VINIL 2,00X1,00	- PLACA EM PVC RETANGULAR 2MM+ADESIVO VINIL 2,00X1,00	40,00	479,00000	19.160,00
9	69438	PLACA COM TEMA DO DESFILE PVC+ADESIVO VINIL 1,40 DIAMETRO	- PLACA COM TEMA DO DESFILE PVC+ADESIVO VINIL 1,40 DIAMETRO	1,00	340,00000	340,00
12	73047	FITA MÉTRICA EM LONA SILCADA 164 MTS	- FITA MÉTRICA EM LONA SILCADA 164 MTS	1,00	3.900,00000	3.900,00
13	69442	MAQUETE MDF 5MM PLOTADO EM ADESIVO 2,80X1,70	- MAQUETE MDF 5MM PLOTADO EM ADESIVO 2,80X1,70	4,00	9.900,00000	39.600,00
						67.750,00

Líquido por extenso
*****(SESSENTA E SETE MIL E SETECENTOS E CINQUENTA REAIS)*****

Assinaturas		
ORDENADOR DA DESPESA	SECRETÁRIO	MISSIELE PIRES RIBEIRO Usuário do Sistema

